

# PEDIDO DE COMPRA

MATRIZ

Documento P34	Status PEDIDO	Data de Emissão 26/10/2025
------------------	------------------	-------------------------------

Comprador Responsável: Alexandre Goncalves

Filial: MATRIZ

Fornecedor: GO4 DIGITAL LTDA

Tipo de Compra: PECAS MANUTENCAO

CNPJ: 46073542000195

Método de Pagamento: BOLETO

Prazo de Pagamento: 15 DIAS

Cód.	Descrição do Produto	U.Med.	Qtde	Valor Unit.	Impostos	Total
00000001	LIMPADOR PARABRISA	UNIDADE	3,00	3,00	887,74	2.663,22
00000004	ELEMENTO	UNIDADE	4,00	4,00	5.541,23	22.164,92
00000011	LARANJA LIMA	KILO	4,00	4,00	9.547,78	38.191,12

## Resumo da Compra

Produtos:	63.019,26
Descontos:	905,49
Impostos:	1.105,33
Frete:	332,14
Valor Total do Pedido:	63.551,24
Observação:	-